
DISPONIBILIDAD
TERRENOS



PLAN DE CONTADO 
ENGANCHE SALDO

LOTE FRENTE (M) FONDO (M) ÁREA (M2) $ X M2 $ TOTAL

165 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

170 18.51 25 353.32 $ 3,758.00 $1,327,777.00 $1,062,221.25 $265,555.31

172 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

173 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

174 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

175 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

176 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

177 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

180 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

181 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

182 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

183 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

184 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

185 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

186 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

187 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

188 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

189 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

190 11.1 23 252.72 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

191 18.87 25 358.48 $ 3,758.00 $1,347,168.00 $1,077,734.27 $269,433.57

192 18.96 25 367.68 $ 3,758.00 $1,381,741.00 $1,105,393.15 $276,348.29

193 11.1 23 252.72 $ 3,758.00 $949,722.00 $759,777.41 $189,944.35

194 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

195 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

196 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

197 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

198 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

199 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

200 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

201 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

202 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

203 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

250 11 23 253 $ 3,758.00 $950,774.00 $760,619.20 $190,154.80

VENDIDASDISPONIBLES APARTADAS



PLAN 12 MESES ENGANCHE MONTO
FINANCIADO

PAGOS
MENSUALES

1 PAGO
SEMESTRAL

SALDO
LOTE FRENTE (M) FONDO (M) ÁREA (M2) $ X M2 $ TOTAL
165 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

170 18.51 25 353.32 $3,881.00 $1,371,235.00 $205,685.24 $274,246.98 $22,853.92 $274,246.98 $617,055.71

172 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

173 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

174 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

175 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

176 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

177 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

180 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

181 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

182 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

183 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

184 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

185 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

186 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

187 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

188 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

189 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

190 11.1 23 252.72 $3,881.00 $973,983.00 $146,097.43 $194,796.58 $16,233.05 $194,796.58 $438,292.30

191 18.87 25 358.48 $3,881.00 $1,391,261.00 $208,689.13 $278,252.18 $23,187.68 $278,252.18 $626,067.40

192 18.96 25 367.68 $3,881.00 $1,426,966.00 $21,044.91 $285,393.22 $23,782.77 $285,393.22 $642,134.74

193 11.1 23 252.72 $3,881.00 $980,806.00 $147,120.95 $196,161.26 $16,346.77 $196,161.26 $441,362.84

194 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

195 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

196 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

197 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

198 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

199 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

200 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

201 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

202 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

203 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

250 11 23 253 $3,881.00 $981,893.00 $147,283.95 $196,378.60 $16,364.88 $196,378.60 $441,851.85

15% 20% 12 20% 45%

VENDIDASDISPONIBLES APARTADAS



PLAN 18 MESES ENGANCHE
MONTO

FINANCIADO
PAGOS

MENSUALES
2 PAGO

SEMESTRAL SALDO
LOTE FRENTE (M) FONDO (M) ÁREA (M2) $ X M2 $ TOTAL

165 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

170 18.51 25 353.32 $4,005.00 $1,415,047.00 $212,256.99 $283,009.32 $15,722.74 $141,504.66 $636,770.97

172 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

173 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

174 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

175 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

176 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

177 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

180 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

181 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

182 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

183 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

184 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

185 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

186 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

187 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

188 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

189 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

190 11.1 23 252.72 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

191 18.87 25 358.48 $4,005.00 $1,435,712.00 $215,356.86 $287,142.48 $15,952.36 $143,571.24 $646,070.58

192 18.96 25 367.68 $4,005.00 $1,472,558.00 $220,883.76 $294,511.68 $16,361.76 $147,255.84 $662,651.28

193 11.1 23 252.72 $4,005.00 $1,012,144.00 $151,821.54 $202,428.72 $11,246.04 $101,214.36 $455,464.62

194 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

195 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

196 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

197 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

198 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

199 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

200 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

201 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

202 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

203 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

250 11 23 253 $4,005.00 $1,013,265.00 $151,989.75 $202,653.00 $11,258.50 $101,326.50 $455,969.25

15% 20% 18 20% 45%

VENDIDASDISPONIBLES APARTADAS



PLAN 24 MESES ENGANCHE MONTO
FINANCIADO

PAGOS
MENSUALES

3 PAGO
SEMESTRAL

SALDO
LOTE FRENTE (M) FONDO (M) ÁREA (M2) $ X M2 $ TOTAL
165 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

170 18.51 25 353.32 $4,129.00 $1,458,858.00 $218,828.74 $291,774.66 $12,157.15 $97,257.22 $656,486.23

172 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

173 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

174 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

175 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

176 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

177 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

180 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

181 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

182 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

183 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

184 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

185 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

186 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

187 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

188 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

189 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

190 11.1 23 252.72 $4,129.00 $1,043,481.00 $156,522.13 $208,696.18 $8,695.67 $69,565.39 $469,566.40

191 18.87 25 358.48 $4,129.00 $1,480,768.00 $222,024.59 $296,032.78 $12,334.70 $98,677.59 $666,073.76

192 18.96 25 367.68 $4,129.00 $1,518,151.00 $227,722.61 $303,630.14 $12,651.26 $101,210.05 $683,167.82

193 11.1 23 252.72 $4,129.00 $1,043,481.00 $156,522.13 $208,696.18 $8,695.67 $69,565.93 $469,566.40

194 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

195 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

196 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

197 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

198 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

199 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

200 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

201 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

202 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

203 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

250 11 23 253 $4,129.00 $1,044,637.00 $156,695.55 $208,927.40 $8,705.31 $69,642.47 $470,086.65

15% 20% 24 20% 45%

VENDIDASDISPONIBLES APARTADAS
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	DISPONIBILIDAD TERRENOS
	PLAN DE CONTADO
	ENGANCHE
	SALDO
	LOTE
	FRENTE (M)
	FONDO (M)
	ÁREA (M2)
	$ X M2
	$ TOTAL
	165
	$950,774.00
	170
	$1,327,777.00
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	$950,774.00
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	1 PAGO SEMESTRAL
	SALDO
	LOTE
	FRENTE (M)
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	ÁREA (M2)
	$ X M2
	$ TOTAL
	165
	$981,893.00
	170
	$1,371,235.00
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	$981,893.00
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	$981,893.00
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	$981,893.00
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	191
	$1,391,261.00
	192
	$1,426,966.00
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	$981,893.00
	197
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	$981,893.00
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	$981,893.00
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	165
	$1,013,265.00
	170
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	190
	$1,013,265.00
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	$1,012,144.00
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	$1,013,265.00
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	$1,013,265.00
	196
	$1,013,265.00
	197
	$1,013,265.00
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	$1,013,265.00
	199
	$1,013,265.00
	200
	$1,013,265.00
	201
	$1,013,265.00
	202
	$1,013,265.00
	203
	$1,013,265.00
	250
	$1,013,265.00

	DISPONIBLES
	APARTADAS
	VENDIDAS
	15%
	20%
	20%
	45%


	PLAN 24 MESES
	ENGANCHE
	MONTO FINANCIADO
	PAGOS MENSUALES
	3 PAGO SEMESTRAL
	SALDO
	LOTE
	FRENTE (M)
	FONDO (M)
	ÁREA (M2)
	$ X M2
	$ TOTAL
	165
	$1,044,637.00
	170
	$1,458,858.00
	172
	$1,044,637.00
	173
	$1,044,637.00
	174
	$1,044,637.00
	175
	$1,044,637.00
	176
	$1,044,637.00
	177
	$1,044,637.00
	180
	$1,044,637.00
	181
	$1,044,637.00
	182
	$1,044,637.00
	183
	$1,044,637.00
	184
	$1,044,637.00
	185
	$1,044,637.00
	186
	$1,044,637.00
	187
	$1,044,637.00
	188
	$1,044,637.00
	189
	$1,044,637.00
	190
	$1,043,481.00
	191
	$1,480,768.00
	192
	$1,518,151.00
	193
	$1,043,481.00
	194
	$1,044,637.00
	195
	$1,044,637.00
	196
	$1,044,637.00
	197
	$1,044,637.00
	198
	$1,044,637.00
	199
	$1,044,637.00
	200
	$1,044,637.00
	201
	$1,044,637.00
	202
	$1,044,637.00
	203
	$1,044,637.00
	250
	$1,044,637.00

	DISPONIBLES
	APARTADAS
	VENDIDAS

	DISPONIBLES
	APARTADOS
	VENDIDOS

